
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №2» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

24 апреля 2018 года                                                                                                  № 314 

 

 

Об итогах участия в фестивале «Родной город - Муравленко» 

 

         На основании письма ОАО «Газпромнефть - Муравленко» от 03.04.2018 № 

10/3443, приказа Управления образования от 09.04.2018г. № 190 «Об организации 

участия в фестивале «Родной город - Муравленко», приказа ОО от 10.04. 2018 № 262 

«Об организации участия в фестивале «Родной город - Муравленко», 14-15 апреля 

команда школы приняла участие в Фестивале науки «Родной город – Муравленко», 

организатором которого выступил филиал «Газпромнефть – Муравленко» в рамках 

программы социальных инвестиций «Родные города» компании «Газпром нефть».  

На основании вышеизложенного приказываю: 

 

1. Объявить благодарность:  

 1.3. кураторам детских проектных работ – участников конкурса проектов:…., 

Борисенко Т.Ф.,….; 

 1.4. учащимся 9-х классов - участникам команды «Знатоки» (приложение 2). 

 

 

Директор                                                             К.М. Зикирин 
 


